（別紙様式２）
長期履修期間変更申請書
	ふりがな

	学籍番号
	Ｒ　　－

	氏　　名

	入学年度

	所属講座

申請日　　　　　年　　月　　日

東京学芸大学大学院連合学校教育学研究科長　殿

下記の理由により履修期間を変更したいので，必要書類を添えて申請します。
	変更内容
(該当するものにチェック)
	□延長　　□短縮

	許可済みの
履修期間
	　　年
	年　　月
	～
	年　　月

	希望する
履修期間
	　　年
	年　　月
	～
	年　　月

	申請要件
（延長の場合）
(該当するものにチェックを入れ，必要事項を記入)
	□現職教員等である者（取扱要項第２条第１号（　））
□現職教員等以外の職にある者（職業：　　　　　　　）
□その他やむを得ない事情を有する者：（具体的事由：　　　　）

	変更の
申請理由
（具体的に）

	履修期間変更後の履修計画

	主指導教員の意見

	主指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]